
secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2025
1 mensagem

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 8 de setembro de 2025 às 13:32
Responder a: responda+313235352D32303835393536@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

Ofício 5.509/2025:

 

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

 

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2025, MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
para futura e eventual: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos.    Sera  às  09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF) do dia 16  de setembro  do
ano 2025. Será realizado na página eletrônica do Portal - LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos
poderão ser baixados  por download  no endereço:  https:// acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/
cidadao/informacao/licitacoes_frl

 

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

 

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

09/09/2025, 11:10 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitató…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1842717927946427390&simpl=msg-f:18427179279464… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVDMIJ_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZp8nYstcSfS-2FgW4h6mCIZ9ApHnl6P7obInlbWV9uhaIyMYE8Z68IfHdgl1mypS0m-2FFJlk9rWmkf5htIOt3BpgiF6WcatZ0xSHQroZZUheA66QAlIaHsr6uxgLHwLuy0vZXrxq71aoVxVbaVnu8tTOwHSq3xEgqK2BgFdiWxWforkEgdiOYmI8rUum7IEdD937
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVDMIJ_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZp8nYstcSfS-2FgW4h6mCIZ9ApHnl6P7obInlbWV9uhaIyMYE8Z68IfHdgl1mypS0m-2FFJlk9rWmkf5htIOt3BpgiF6WcatZ0xSHQroZZUheA66QAlIaHsr6uxgLHwLuy0vZXrxq71aoVxVbaVnu8tTOwHSq3xEgqK2BgFdiWxWforkEgdiOYmI8rUum7IEdD937
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3Dv51v_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZmqdelPNJh9o4TD00vC-2B2qcQORngulcS-2FqtxpBYZZCoibXQ-2FT8raGF4XvYchNaM-2Foatc8oLh6jtdb53LXpsr3URUMuJdd-2B8hEz3RrFutD3oF6IVGX7pGGycDyGkHtZo5Msi9hJ8zHPo25PfHG5qer78tykSdZB-2BuZ5wrDLJlce60sZoYEfZRM9Bg7vG7YI1fk
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iK4-2BLDIQLEm9r9oHb5nAxkmvSayDMpyJCZobq3fenrqFsL0E4g1v1iDewtOvcxAvO4TK3C_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZzA75JvnDrxHsLwDjQFggRsi27h0wblAhjtbZA2RgExPIsV-2FT57kg3AbSywn-2BieNmPyI-2FERGeB4-2BPJfxE8xNomLVx4rhR14H9Sw-2B46NbJaMoIguHJpEPW0Fpe1-2FFhPqLph0w3Jv1J67d0mkiBWWoq6oNfYSziinKGT9sH7cj-2BdBR78wUqWEov0-2BVuT9Tomh7s


Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

09/09/2025, 11:10 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitató…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1842717927946427390&simpl=msg-f:18427179279464… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DJzMG_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZ2rPPgrqDmnB82091yQoEEJSgqf068cgCKD0CZrRjsR5YsC-2FBOIliRrk0GZPeJhnZGk1CCXK6Yen1yhh0AuIZlwOch46Gk6ifqz2m5gmcDjDxEGhjf-2FDOYLAahljS-2FtKXdaLJQZ8xPJp8CH5oFxTHP-2BEDLSbVPfF-2Fu9uuTZUwnd-2FpH1vYm359RNJ9fiNoAwbV
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3DDFQu_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gjlbrtnUx-2B96HRHrAQHD-2ByDqMUrRqOc4szReplrL3pOvULKrlMYEuqcTxZTIkOj8cWPxfG-2BaS2AKVweLVUxlE2P7IxFH2gZmS8qwjUDuw6e-2FCTpGXy622v-2Fy7gw02fALBHQW6xSqCBGFOFuAjO-2FiB6teGhVDBMKI4ApuIGFFKWIbY5kkB12iLqzR8EhYD9FVNLNg7gKJSq-2BrOxfysG954Czfvof6LF8qf350jvT-2FEbQYEH2thtGhF7soJZ8lO2ptlIId8RwG9v6Y9m2HXiSrXZwOQnP8G7vuPDZq5ivPYrComGJAH7WJ25gBrW-2FSgPnnZsH7rcGuhpwQP0L4eXPUmtqugXatfivorfXUWiE9928RAH0SveG5dyl4QqdU7XiqCEjjSQ7qxhsHWFQLdTzwds3XUHJgJd-2B6NhPz1ijVGchb01tYshAIvSKYHh500PjTti3IYS5Sral7TKD4pHd-2BoM

